
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИК АЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

1С А Р А Р 

/5~ Псаш № 4 9 и 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/4 Uumlj? 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство администрации государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная 
районная больница, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником - Днем медицинского работника поощрить Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Галимуллину 
Гульнару 
Фаритовну 

Денисову 
Екатерину 
Константиновну 

Зайнуллину 
Ирину 
Николаевну 

Игнатьеву 
Галину 
Николаевну 

Иванову 
Екатерину 
Юрьевну 

- медицинскую сестру перевязочной перевязочного 
кабинета отделения первичной специализированной медико-
санитарной помощи государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница; 

- медицинскую сестру палатную офтальмологического 
отделения государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница; 

- рентгенолаборанта отделения лучевой диагностики 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная 
больница; 

- медицинскую сестру по физиотерапии отделения 
физиотерапии государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница; 

- медицинскую сестру-анестезиста отделения 
анестезиологии-реанимации Приютовской районной больницы 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная 
больница; 

БИЦ. 2022 г.. з. 4. т. 500 



Кошкину 
Муниру 
Гаптрауфовну 

Мухамадееву 
Хасиму 
Хакимовну 

Никитину 
Альбину 
Рафаковну 

Сайфутдинову 
Гульнару 
Фаузановну 

Савельеву 
Светлану 
Ураловну 

Трякину 
Наталью 
Викторовну 

- повара общебольничной немедицинской службы г. 
Белебей государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница; 

- медицинскую сестру по массажу кабинета массажа 
детской поликлиники государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница; 

- старшую медицинскую сестру отделения первичной 
специализированной медико-санитарной помощи при 
поликлинике № 1 государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница; 

- медицинскую сестру палатную наркологического 
отделения государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница; 

- оператора электронно-вычислительных машин 
информационно-аналитического отдела государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения Республики 
Башкортостан Белебеевская центральная районная больница; 

- лаборанта централизованной клинико-диагностической 
лаборатории государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская 
центральная районная больница. 

2. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем 
медицинского работника поощрить Благодарственным письмом Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Зиязетдинову 
Диану 
Ринатовну 

- операционную медицинскую сестру операционного блока 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная 
больница. 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 


